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【パソコンサイト】【携帯サイト】

環境に配慮したFSC
TM
認証紙と植物油インキを使用しています。

インターネットでもショッピングをお楽しみいただけます。

ビックポイントカード

お支払い・ご利用金額に応じてポイントサービス。貯ま
ったポイントは、1ポイント1円に換算して、次のお買
い物にお使いいただけます。

ビック特価がさらにお得になります。

ビックカメラ Suica カード

貯まったビックポイントをSuica
に入金（チャージ）できます。

レジにて即発行
入会金・年会費無料

ビックポイント機能、View・JCB/
VISA機能、Suica機能が一つになっ
たお得なカード。

※2年目以降、前年1年間でクレジット利用がJR東日本にて確認できた場合は次年度も無料です。

右記のQRコードに、QRコー
ド対応の携帯電話でアクセ
スすると、モバイルコンテン
ツもご利用いただけます。

年会費初年度無料
VISA機能付 JCB機能付

カードのご紹介
ビックカメラのカードは「お得な」だけではなく、製品をご購入
いただいた方々へ不具合が発覚した際に情報をお伝えする
「安心カード」でもございます。是非ご利用ください。
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株主の皆様へ

代表取締役社長　宮嶋　宏幸

　店舗展開におきましては、２月18日にビックカメラ鹿児島中央駅店を開店し
ております。また、株式会社さくらやから４店舗を承継し、２月15日にビックカ
メラ船橋駅店を、２月24日にビックカメラ聖蹟桜ヶ丘駅店を、２月26日にビッ
クカメラ新宿東口駅前店及びビックカメラ相模大野駅店を開店しております。

　以上の結果、当連結会計年度の売上高は6,082億74百万円（前期比3.2％増）
となりました。営業利益は147億64百万円（前期比66.7％増）となりました。
また、株式会社ベスト電器の事業構造改善費用等の計上に伴い持分法による投資
損失41億84百万円を営業外費用として計上した結果、経常利益は117億59百
万円（前期比25.5％増）となり、当期純利益は59億65百万円（前期比17.1%
増)となりました。

　今後も当社グループは「より豊かな生活を提案する、進化し続けるこだわりの
専門店の集合体」の一層の強化を目指して、価格・品揃え・接客・サービス・店
作りにおいて、お客様に更にご満足いただけるよう改善を重ねてまいります。

　株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜ります
ようお願い申しあげます。

２０１０年１１月

　株主の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し
あげます。
　第30期報告書をお届けするにあたり、謹んでご挨拶申しあげます。

　当連結会計年度におけるわが国経済は、企業収益、個人消費の改善の動きが
見られ、景気は持ち直してきているものの、失業率が高水準にあるなど依然と
して厳しい状況で推移いたしました。

　当家電小売業界におきましては、消費者の環境意識の高まり等を受け、省エネ・
高付加価値商品の売上高が堅調に推移し、政府のエコポイント制度の対象商品
であるテレビ・エアコン・冷蔵庫が好調に推移いたしました。特に、エアコン等
季節家電商品は、猛暑の影響もあり好調に推移し、また、ウイルス対策により
需要が高まった空気清浄機、ブルーレイディスクレコーダーの売上高も好調に
推移いたしました。

お客様第一主義
を実践し、最高のサービスを
お客様に提供することで社会
に貢献する

専門店の集合体

より豊かな生活を提案する、
進化し続けるこだわりの

最高の満足と喜び
を感じていただけるよう、笑顔
と真心を込めた言葉で接します

一人ひとりのお客様を大切に、
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音響映像商品
196,365百万円

32.3%

情報通信機器商品
199,134百万円

32.7%

家庭電化商品
90,036百万円

14.8%

物品販売事業以外
4,476百万円

0.7%

その他の商品
118,261百万円

19.5%
合計

608,274百万円

●品目別売上高について 　品目別売上高は、物品販売事業のうち音響映像商品については、
エコポイント制度の影響もありテレビの販売が好調に推移し、ブルー
レイディスクレコーダーの販売も好調に推移し、売上高は1,963億
65百万円（前期比8.2％増）となりました。
　家庭電化商品については、エコポイント制度に加えて猛暑の影響も
あり、エアコンの販売が好調に推移し、売上高は900億36百万円

（前期比6.5％増）となりました。
　情報通信機器商品については、iPad（2010年5月発売）や
Office 2010（2010年6月発売）の搭載されたパソコン販売の
影響によりパソコン本体は堅調に推移したものの、パソコン周辺
機器及びパソコンソフトは総じて苦戦し、売上高は1,991億34
百万円（前期比1.1％減）となりました。
　その他の商品については、景気の低迷により高級舶来時計の売れ
行きが不振であったものの、玩具、ゲーム関連商品が堅調に推移し、
売上高は1,182億61百万円（前期比0.5％増）となりました。
　物品販売事業以外のその他の事業については、連結子会社である
日本ＢＳ放送株式会社の売上高が増加したことに伴い、売上高は
44億76百万円（前期比11.6％増）となりました。

■純資産

売上高 経常利益 総資産／純資産／
1株当たり純資産

当期純利益／
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59
■総資産 ●1株当たり純資産■当期純利益 ●1株当たり当期純利益

連結財務ハイライト

※第28期は金融商品取引法の規定に基づき、訂正をした過年度の有価証券報告書の数値を記載しております。

ビックカメラ　IR 検　索より詳細なIR情報はWebをご覧ください。 http://www.biccamera.co.jp/ir/
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TOPICS トピックス
BIC CAMERA

2010
当社では2010年度も様々な取組みを行ってまいりました。こちらのページではその一部をご紹介します。

　当社は、お客様の安全に関
わる製品安全活動をＣＳＲに
おける最重要課題として取り
組んでおります。
　2010年７月には、製品安全
に関する豊富なデータと知見を
有する「NITE（独立行政法人製
品評価技術基盤機構）」と協力
協定を締結いたしました。製品

安全分野において民間企業と
公的機関が継続的な協力関係
を構築することは日本初の試み
であり、本協定を活用し迅速か
つ的確な製品安全情報の提供
などお客様の安全に関わるサー
ビスを一層充実してまいります。

製品安全のトップランナー
として「NITE」との製品
安全協力協定を締結

　2 0 1 1年春を目処に、茨城
県水戸市の水戸駅南口開発事

業に合わせ、JR東日本が「水
戸駅南口の顔」として新たに建
設する駅ビルのキーテナント
として出店を予定しておりま
す。

「ビックカメラ水戸店」（仮称）
2011年春オープン予定

　当社では、メーカー生産完了
商品や店頭展示商品などの電
化製品をお手ごろな価格で提
供するアウトレット専門店、

「ビックカメラアウトレット」
を２００９年１０月に開店い
たしましたが、「良い商品を安
く」というニーズは拡がりを見
せており、これを本格的に強化
するという観点から「株式会社
ビックアウトレット」を連結子
会社として設立いたしました。

　今後は多店舗展開や仕入ル
ートの拡大等、さらなる事業
の拡大とローコストでの運営
を目指してまいります。

アウトレット事業の拡大に向け
「株式会社ビックアウトレット」を発足

【所在地】水戸市宮町　　【面積】約4,000㎡

ニュース

　JR八王子駅南口に直結し
た、新たに建設された商業施設 

「CELEO（セレオ）八王子」内に
核テナントとして、1 1月1 1
日に、「ビックカメラJR八王子
駅店」をオープンいたしまし
た。

「ビックカメラ
JR八王子駅店」オープン

【所在地】八王子市旭町　　【面積】約8,000㎡

新店舗展開

5

6

090_9435801302211.indd   4 2010/11/08   22:44:29

010_9435801302211.indd   5 2010/11/08   22:46:41

TOPICS トピックス
BIC CAMERA

2010
当社では2010年度も様々な取組みを行ってまいりました。こちらのページではその一部をご紹介します。

　当社は、お客様の安全に関
わる製品安全活動をＣＳＲに
おける最重要課題として取り
組んでおります。
　2010年７月には、製品安全
に関する豊富なデータと知見を
有する「NITE（独立行政法人製
品評価技術基盤機構）」と協力
協定を締結いたしました。製品

安全分野において民間企業と
公的機関が継続的な協力関係
を構築することは日本初の試み
であり、本協定を活用し迅速か
つ的確な製品安全情報の提供
などお客様の安全に関わるサー
ビスを一層充実してまいります。

製品安全のトップランナー
として「NITE」との製品
安全協力協定を締結

　2 0 1 1年春を目処に、茨城
県水戸市の水戸駅南口開発事

業に合わせ、JR東日本が「水
戸駅南口の顔」として新たに建
設する駅ビルのキーテナント
として出店を予定しておりま
す。

「ビックカメラ水戸店」（仮称）
2011年春オープン予定

　当社では、メーカー生産完了
商品や店頭展示商品などの電
化製品をお手ごろな価格で提
供するアウトレット専門店、

「ビックカメラアウトレット」
を２００９年１０月に開店い
たしましたが、「良い商品を安
く」というニーズは拡がりを見
せており、これを本格的に強化
するという観点から「株式会社
ビックアウトレット」を連結子
会社として設立いたしました。

　今後は多店舗展開や仕入ル
ートの拡大等、さらなる事業
の拡大とローコストでの運営
を目指してまいります。

アウトレット事業の拡大に向け
「株式会社ビックアウトレット」を発足

【所在地】水戸市宮町　　【面積】約4,000㎡

ニュース

　JR八王子駅南口に直結し
た、新たに建設された商業施設 

「CELEO（セレオ）八王子」内に
核テナントとして、1 1月1 1
日に、「ビックカメラJR八王子
駅店」をオープンいたしまし
た。

「ビックカメラ
JR八王子駅店」オープン

【所在地】八王子市旭町　　【面積】約8,000㎡

新店舗展開
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取 締 役 及 び 監 査 役 （2010年11月26日現在）

代表取締役社長 宮　嶋　宏　幸

取 締 役 副 会 長 妹　尾　喜三郎

常 務 取 締 役 塚　本　智　明

常 務 取 締 役 野　口　　　進

常 務 取 締 役 湯　本　善　之

常 務 取 締 役 堀　越　　　雄

常 務 取 締 役 嶋　田　史　雄

取 締 役 加　藤　周　二

取 締 役 目　時　　　剛

取 締 役 川　村　仁　志

取 締 役 安　部　　　徹

取 締 役 安　田　権　寧

社 外 取 締 役 児　島　　　仁

社 外 取 締 役 有　田　龍　郎

社 外 取 締 役 生　井　俊　重

社 外 取 締 役 佐　藤　正　昭

常 勤 監 査 役 伊　藤　秀　行

常 勤 監 査 役 反　町　公一郎

社 外 監 査 役 小　松　英士郎

社 外 監 査 役 岸　本　裕紀子

会 社 概 要

会 社 名 株式会社ビックカメラ

設 立 年 月 日 1980年11月

資 本 金 18,402百万円

従 業 員 数 4,904名（単体）

本 社 東京都豊島区高田三丁目23番23号

主な事業内容

株 式 の 状 況
5,082,000株
1,723,526株

107,172名

証券会社に口座をお持ちの場合 特別口座の場合

郵 便 物 送 付 先 お取引の証券会社になります。

（ご注意）
未払配当金の支払、支払明細発行に
ついては、右の「特別口座の場合」の
郵便物送付先・電話お問い合わせ先・
お取扱店をご利用ください。

〒168-8507 東京都杉並区和泉2-8-4
みずほ信託銀行株式会社　証券代行部

電話お問い合わせ先 0120-288-324（フリーダイヤル）

お 取 扱 店
みずほ信託銀行株式会社
本店および全国各支店
みずほインベスターズ証券株式会社
本店および全国各支店

株 主 メ モ
証 券 コ ー ド 3048
事 業 年 度 毎年9月1日～翌年８月31日
剰 余 金 の 配 当 基 準 日 8月31日（中間配当を行う場合は２月末日）
定 時 株 主 総 会 毎年11月 
単 元 株 式 数 1株
株主名簿管理人及び特別口座管理機関 東京都中央区八重洲一丁目2番1号みずほ信託銀行株式会社

公 告 方 法
電子公告により当社ホームページにて掲載します。

（http://www.biccamera.co.jp/ir/library/index4.html）
ただし、やむを得ない事由によって、電子公告による公告をする
ことができない場合には、日本経済新聞に掲載して行います。

●所有者別株式分布状況

●所有株数別分布状況

合計
1,723,526株

政府・地方公共団体
70株 0.00%

その他国内法人
353,296株 20.50%
外国人
26,980株 1.57%

金融機関
59,506株
3.45%

合計
107,172名

5,000株以上
11名
0.01%

1,000株以上
43名
0.04%

100株以上
706名
0.65%

10株以上
12,031名
11.23%

1株以上
85,211名
79.51%

証券会社
2,367株 0.14%自己名義株式

5,966株
0.34%

個人・その他
1,275,341株
74.00%

5株以上
9,170名
8.56%

会 社 概 要 ／ 株 式 の 状 況 （2010年8月31日現在）

発行可能株式総数
発行済株式の総数
株 主 数

合計
1,723,526株

政府・地方公共団体
70株 0.00%

その他国内法人
353,296株 20.50%
外国人
26,980株 1.57%

金融機関
59,506株
3.45%

合計
107,172名

5,000株以上
11名
0.01%

1,000株以上
43名
0.04%

100株以上
706名
0.65%

10株以上
12,031名
11.23%

1株以上
85,211名
79.51%

証券会社
2,367株 0.14%自己名義株式

5,966株
0.34%

個人・その他
1,275,341株
74.00%

5株以上
9,170名
8.56% ［企業情報に関するお問い合わせ先］

株式会社ビックカメラ 広報・IR部
電話 / 03-3987-8785（受付時間／平日9：00～18：00）　E-Mail / ir@biccamera.com

◦カメラ ◦パソコン ◦OA機器
◦ビジュアル製品 ◦オーディオ ◦通信機器
◦家電製品 ◦時計・宝飾 ◦メガネ・コンタクト
◦うもうふとん ◦酒 ◦ギフト用品
◦玩具 ◦スポーツ用品 ◦自転車
◦ホームセキュリティ ◦工具 ◦旅行用品
◦各種ゲーム ◦映像・音楽／DVD・CDソフト などの販売

（注）当社は自己株式5,966株を保有しております。
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取 締 役 及 び 監 査 役 （2010年11月26日現在）

代表取締役社長 宮　嶋　宏　幸

取 締 役 副 会 長 妹　尾　喜三郎

常 務 取 締 役 塚　本　智　明

常 務 取 締 役 野　口　　　進

常 務 取 締 役 湯　本　善　之

常 務 取 締 役 堀　越　　　雄

常 務 取 締 役 嶋　田　史　雄

取 締 役 加　藤　周　二

取 締 役 目　時　　　剛

取 締 役 川　村　仁　志

取 締 役 安　部　　　徹

取 締 役 安　田　権　寧

社 外 取 締 役 児　島　　　仁

社 外 取 締 役 有　田　龍　郎

社 外 取 締 役 生　井　俊　重

社 外 取 締 役 佐　藤　正　昭

常 勤 監 査 役 伊　藤　秀　行

常 勤 監 査 役 反　町　公一郎

社 外 監 査 役 小　松　英士郎

社 外 監 査 役 岸　本　裕紀子

会 社 概 要

会 社 名 株式会社ビックカメラ

設 立 年 月 日 1980年11月

資 本 金 18,402百万円

従 業 員 数 4,904名（単体）

本 社 東京都豊島区高田三丁目23番23号

主な事業内容

株 式 の 状 況
5,082,000株
1,723,526株

107,172名

証券会社に口座をお持ちの場合 特別口座の場合

郵 便 物 送 付 先 お取引の証券会社になります。

（ご注意）
未払配当金の支払、支払明細発行に
ついては、右の「特別口座の場合」の
郵便物送付先・電話お問い合わせ先・
お取扱店をご利用ください。

〒168-8507 東京都杉並区和泉2-8-4
みずほ信託銀行株式会社　証券代行部

電話お問い合わせ先 0120-288-324（フリーダイヤル）

お 取 扱 店
みずほ信託銀行株式会社
本店および全国各支店
みずほインベスターズ証券株式会社
本店および全国各支店

株 主 メ モ
証 券 コ ー ド 3048
事 業 年 度 毎年9月1日～翌年８月31日
剰 余 金 の 配 当 基 準 日 8月31日（中間配当を行う場合は２月末日）
定 時 株 主 総 会 毎年11月 
単 元 株 式 数 1株
株主名簿管理人及び特別口座管理機関 東京都中央区八重洲一丁目2番1号みずほ信託銀行株式会社

公 告 方 法
電子公告により当社ホームページにて掲載します。

（http://www.biccamera.co.jp/ir/library/index4.html）
ただし、やむを得ない事由によって、電子公告による公告をする
ことができない場合には、日本経済新聞に掲載して行います。

●所有者別株式分布状況

●所有株数別分布状況

合計
1,723,526株

政府・地方公共団体
70株 0.00%

その他国内法人
353,296株 20.50%
外国人
26,980株 1.57%

金融機関
59,506株
3.45%

合計
107,172名

5,000株以上
11名
0.01%

1,000株以上
43名
0.04%

100株以上
706名
0.65%

10株以上
12,031名
11.23%

1株以上
85,211名
79.51%

証券会社
2,367株 0.14%自己名義株式

5,966株
0.34%

個人・その他
1,275,341株
74.00%

5株以上
9,170名
8.56%

会 社 概 要 ／ 株 式 の 状 況 （2010年8月31日現在）

発行可能株式総数
発行済株式の総数
株 主 数

合計
1,723,526株

政府・地方公共団体
70株 0.00%

その他国内法人
353,296株 20.50%
外国人
26,980株 1.57%

金融機関
59,506株
3.45%

合計
107,172名

5,000株以上
11名
0.01%

1,000株以上
43名
0.04%

100株以上
706名
0.65%

10株以上
12,031名
11.23%

1株以上
85,211名
79.51%

証券会社
2,367株 0.14%自己名義株式

5,966株
0.34%

個人・その他
1,275,341株
74.00%

5株以上
9,170名
8.56% ［企業情報に関するお問い合わせ先］

株式会社ビックカメラ 広報・IR部
電話 / 03-3987-8785（受付時間／平日9：00～18：00）　E-Mail / ir@biccamera.com

◦カメラ ◦パソコン ◦OA機器
◦ビジュアル製品 ◦オーディオ ◦通信機器
◦家電製品 ◦時計・宝飾 ◦メガネ・コンタクト
◦うもうふとん ◦酒 ◦ギフト用品
◦玩具 ◦スポーツ用品 ◦自転車
◦ホームセキュリティ ◦工具 ◦旅行用品
◦各種ゲーム ◦映像・音楽／DVD・CDソフト などの販売

（注）当社は自己株式5,966株を保有しております。
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　当社店舗でご利用いただける株主様お買物優待券を、毎年8月31日現在の
当社株主名簿に記載又は記録された株主様に対し、年1回贈呈いたします。

12月1日より翌年11月30日まで。
＊株主様お買物優待券の発送は11月下旬を予定しています。

2. 保有期間に応じた株主優待
　毎年8月及び2月末日の当社株主名簿に、連続3回以上同一株主番号にて、
記載又は記録された株主様を対象とし、毎年8月31日現在の株主様に対
し｢左記1｣の株主優待に加え、長期保有株主様向け株主優待制度として、
以下の基準にて｢長期保有株主様お買物優待券｣を追加贈呈いたします。

ご優待内容

1. 所有株式数に応じた株主優待
贈呈基準

有効期限

ご所有株式数 ご優待金額

1株以上5株未満 3,000円（1,000円券   3枚）

5株以上10株未満 5,000円（1,000円券   5枚）

10株以上100株未満 10,000円（1,000円券 10枚）

100株以上 50,000円（1,000円券 50枚）

保有期間 贈呈内容

1年以上2年未満継続保有（1株以上）
（半期ベースで連続3・4回株主名簿に記載又は記録
された場合）

1,000円
（1,000円券   1枚）

2年以上継続保有（1株以上）
（半期ベースで連続5回以上株主名簿に記載又は記
録された場合）

2,000円
（1,000円券   2枚）

見 本
見 本

株 主 優 待 情 報

株主様お買物優待券は下記のビックカメラ全店、ビックカメラドットコム、
ソフマップ各店(ユーフロント店は除く)※1、ソフマップドットコム※2 にてご利用いただけます。

有 楽 町 店 本 館
有楽町店テレビ館
池 袋 本 店
池袋本店パソコン館
ビックカメラアウトレット
池袋東口カメラ館
池 袋 西 口 店
新 宿 西 口 店
新 宿 東 口 店
新宿東口駅前店

03-5221-1111
03-6212-1111
03-5396-1111
03-5956-1111
03-3590-1111
03-3988-0002
03-5960-1111
03-5326-1111
03-3225-1111
03-5312-1111

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

03-5466-1111
03-3477-0002
042-548-1111
042-310-1111
042-646-1111
045-320-0002
045-320-0001
045-478-1111
0466-29-1111
044-520-1111

渋 谷 東 口 店
渋谷ハチ公口店
立 川 店
聖蹟桜ヶ丘駅店
ＪＲ八王子駅店
横 浜 西 口 店
パソコン館横浜ビブレ店
新 横 浜 店
藤 沢 店
ラゾーナ川崎店

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

相 模 大 野 駅 店
大宮西口そごう店
柏 店
船 橋 駅 店
高 崎 東 口 店
札 幌 店
新 潟 店
浜 松 店
名 古 屋 駅 西 店
Ｊ Ｒ 京 都 駅 店

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

な ん ば 店
岡 山 駅 前 店
ベスト広島店
山 口 店
小 倉 南 店
天 神 １ 号 館
天 神 ２ 号 館
香 椎 店
鹿児島中央駅店
東 京 写 真 館

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

042-701-1111
048-647-1111
04-7165-1111
047-460-1111
027-327-2111
011-261-1111
025-248-1111
053-455-1111
052-459-1111
075-353-1111

06-6634-1111
086-236-1111
082-568-1111
083-901-1111
093-474-1111
092-732-1112
092-732-1111
092-303-1111
099-814-1111
0120-548-117

● この株主様お買物優待券は現金とお取り替えいたしません。
● この株主様お買物優待券をご利用いただいた際、差額の釣り銭はお出

しできません。
● この株主様お買物優待券の盗難紛失又は滅失等に対しては当社はその

責を負いません。
● この株主様お買物優待券は商品券、その他当社が指定した商品等との

引き換えはいたしません。
● この株主様お買物優待券は機械処理をしますので折り曲げたり汚した

りしないでください。
● この株主様お買物優待券の有効期限は2011年１１月３０日までです。

有効期限を過ぎた株主様お買物優待券はご利用できませんのでご注意ください。

ビックカメラ各店

※1 ソフマップ各店でのご利用に関しましては、
《ソフマップカスタマーセンター》までお問い合わせください。
0077-78-8686（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
IP・光電話、携帯・PHSからは
東日本地区：050-3032-8686／西日本地区：050-3163-8686

※2 ソフマップドットコムでのご利用に関しましては、
0077-78-9000（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
までお問い合わせください。
IP・光電話、携帯・PHSからは 03-6367-3313

ご注意
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　当社店舗でご利用いただける株主様お買物優待券を、毎年8月31日現在の
当社株主名簿に記載又は記録された株主様に対し、年1回贈呈いたします。

12月1日より翌年11月30日まで。
＊株主様お買物優待券の発送は11月下旬を予定しています。

2. 保有期間に応じた株主優待
　毎年8月及び2月末日の当社株主名簿に、連続3回以上同一株主番号にて、
記載又は記録された株主様を対象とし、毎年8月31日現在の株主様に対
し｢左記1｣の株主優待に加え、長期保有株主様向け株主優待制度として、
以下の基準にて｢長期保有株主様お買物優待券｣を追加贈呈いたします。

ご優待内容

1. 所有株式数に応じた株主優待
贈呈基準

有効期限

ご所有株式数 ご優待金額

1株以上5株未満 3,000円（1,000円券   3枚）

5株以上10株未満 5,000円（1,000円券   5枚）

10株以上100株未満 10,000円（1,000円券 10枚）

100株以上 50,000円（1,000円券 50枚）

保有期間 贈呈内容

1年以上2年未満継続保有（1株以上）
（半期ベースで連続3・4回株主名簿に記載又は記録
された場合）

1,000円
（1,000円券   1枚）

2年以上継続保有（1株以上）
（半期ベースで連続5回以上株主名簿に記載又は記
録された場合）

2,000円
（1,000円券   2枚）

見 本
見 本

株 主 優 待 情 報

株主様お買物優待券は下記のビックカメラ全店、ビックカメラドットコム、
ソフマップ各店(ユーフロント店は除く)※1、ソフマップドットコム※2 にてご利用いただけます。

有 楽 町 店 本 館
有楽町店テレビ館
池 袋 本 店
池袋本店パソコン館
ビックカメラアウトレット
池袋東口カメラ館
池 袋 西 口 店
新 宿 西 口 店
新 宿 東 口 店
新宿東口駅前店

03-5221-1111
03-6212-1111
03-5396-1111
03-5956-1111
03-3590-1111
03-3988-0002
03-5960-1111
03-5326-1111
03-3225-1111
03-5312-1111

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

03-5466-1111
03-3477-0002
042-548-1111
042-310-1111
042-646-1111
045-320-0002
045-320-0001
045-478-1111
0466-29-1111
044-520-1111

渋 谷 東 口 店
渋谷ハチ公口店
立 川 店
聖蹟桜ヶ丘駅店
ＪＲ八王子駅店
横 浜 西 口 店
パソコン館横浜ビブレ店
新 横 浜 店
藤 沢 店
ラゾーナ川崎店

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

相 模 大 野 駅 店
大宮西口そごう店
柏 店
船 橋 駅 店
高 崎 東 口 店
札 幌 店
新 潟 店
浜 松 店
名 古 屋 駅 西 店
Ｊ Ｒ 京 都 駅 店

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

な ん ば 店
岡 山 駅 前 店
ベスト広島店
山 口 店
小 倉 南 店
天 神 １ 号 館
天 神 ２ 号 館
香 椎 店
鹿児島中央駅店
東 京 写 真 館

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

042-701-1111
048-647-1111
04-7165-1111
047-460-1111
027-327-2111
011-261-1111
025-248-1111
053-455-1111
052-459-1111
075-353-1111

06-6634-1111
086-236-1111
082-568-1111
083-901-1111
093-474-1111
092-732-1112
092-732-1111
092-303-1111
099-814-1111
0120-548-117

● この株主様お買物優待券は現金とお取り替えいたしません。
● この株主様お買物優待券をご利用いただいた際、差額の釣り銭はお出

しできません。
● この株主様お買物優待券の盗難紛失又は滅失等に対しては当社はその

責を負いません。
● この株主様お買物優待券は商品券、その他当社が指定した商品等との

引き換えはいたしません。
● この株主様お買物優待券は機械処理をしますので折り曲げたり汚した

りしないでください。
● この株主様お買物優待券の有効期限は2011年１１月３０日までです。

有効期限を過ぎた株主様お買物優待券はご利用できませんのでご注意ください。

ビックカメラ各店

※1 ソフマップ各店でのご利用に関しましては、
《ソフマップカスタマーセンター》までお問い合わせください。
0077-78-8686（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
IP・光電話、携帯・PHSからは
東日本地区：050-3032-8686／西日本地区：050-3163-8686

※2 ソフマップドットコムでのご利用に関しましては、
0077-78-9000（フリーコール）受付時間10:00～19:00（年中無休）
までお問い合わせください。
IP・光電話、携帯・PHSからは 03-6367-3313

ご注意
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ビックカメラ 検　索

http://www.biccamera.com/

【パソコンサイト】 【携帯サイト】

環境に配慮したFSCTM認証紙と植物油インキを使用しています。

インターネットでもショッピングをお楽しみいただけます。

ビックポイントカード

お支払い・ご利用金額に応じてポイントサービス。貯ま
ったポイントは、1ポイント1円に換算して、次のお買
い物にお使いいただけます。

ビック特価がさらにお得になります。

ビックカメラ Suica カード

貯まったビックポイントをSuica
に入金（チャージ）できます。

レジにて即発行
入会金・年会費無料

ビックポイント機能、View・JCB/
VISA機能、Suica機能が一つになっ
たお得なカード。

※2年目以降、前年1年間でクレジット利用がJR東日本にて確認できた場合は次年度も無料です。

右記のQRコードに、QRコー
ド対応の携帯電話でアクセ
スすると、モバイルコンテン
ツもご利用いただけます。

年会費初年度無料
VISA機能付JCB機能付

カードのご紹介
ビックカメラのカードは「お得な」だけではなく、製品をご購入
いただいた方々へ不具合が発覚した際に情報をお伝えする
「安心カード」でもございます。是非ご利用ください。
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